Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Madison-LE24 von Exxpo - Ecksofa Variante rechts grey

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natiirlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von exxpo.de GmbH, Friedrich-Engels-StraBe 9, 15517
Furstenwalde, Deutschland, exxpo@exxpo-sofa.com

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/Exxpo/Madison-LE24-von-Exxpo-Ecksofa-Variante-rechts-grey::95491.html

28-10-2024

C

NIGHTDAY

exxpo

z= >

2=

MADISON-LE24

Polsteraufbau

Gestell Massivhartholz, Holzwerkstoffe Flisse Metall schwarz
Sitz Wellenunterfederung mit 32Kg PUR-Schaum, Belastbar 120 Kg pro Sitz Optional Plaidskissen
Wellenunterfederung mit PUR-Schaum, Riickenkissen mit Flocken-Silikon-Fllung, Riicken
Riicken/Liegefliche |,
immer echt bezogen
) ] Schlaffunktion Dopelliege mit dem Stauraum (inkl. Easy-Lift Beschlag),
inklusive

2x Ruckenkissen

Fotos (nur typenahnlich, Kissen und Zubehor nicht im Preis enthalten)

/

MADISON-LE24

112




28-10-2024

MADISON-LE24

Foto:

Typ: 2-Sitzer (Sitzbreite 120 cm) mit der Bettfunktion und dem Stauraum (inkl. Easy-Lift-Beschlag) und einem Armteil links und Longchair mit einem Armteil rechts, inkl. 2 x Riickenkissen;
Bezug: Flow 17 grey; Plaidskissen: Flow 16 warm grey

No.

SYMBOL

LINKE SEITE
DAVORSTEHEND
- ZEICHNUNG

SH/
ST

LF

BESCHREIBUNG

STOFF

FLOW

LG100(1) L -
2(120)F R

187

282

92

3,79

46/
76

224 x

147

Ecke 2-teilig bestehend aus dem
Longchair mit einem Armteil links und
dem 2-Sitzer (Sitzbreite 120 cm) mit
der Bettfunktion und dem Stauraum
und einem Armteil rechts
(inkl. 2x Riickenkissen und Easy-Lift-
Beschlag)

2(120)F L -
LG100(1) R

187

282

92

3,79

46/
76

224 x

147

Ecke 2-teilig bestehend aus dem 2-
Sitzer (Sitzbreite 120 cm) mit der
Bettfunktion und dem Stauraum und
einem Armteil links und dem Longchair
mit einem Armteil rechts
(inkl. 2x Riickenkissen und Easy-Lift-
Beschlag)

PK

60

60

Plaidskissen
60 x 60 cm

22




