



## Typenplan

Madison-LE24 von Exxpo - Ecksofa Variante rechts grey

## Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von exxpo.de GmbH, Friedrich-Engels-Straße 9, 15517 Fürstenwalde, Deutschland, exxpo@exxpo-sofa.com

Möbel Letz GmbH Am Gewerbepark 11 06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50 Fax.: 035383 - 6018 17





## **MADISON-LE24**

Polsteraufbau									
Gestell	Massivhartholz, Holzwerkstoffe	Füsse	Metall schwarz						
Sitz	Wellenunterfederung mit 32Kg PUR-Schaum, Belastbar 120 Kg pro Sitz	Optional	Plaidskissen						
Rücken/Liegetläche	Wellenunterfederung mit PUR-Schaum, Rückenkissen mit Flocken-Silikon-Füllung, Rücken immer echt bezogen								
inklusive	Schlaffunktion Dopelliege mit dem Stauraum (inkl. Easy-Lift Beschlag), 2x Rückenkissen								

Fotos (nur typenähnlich, Kissen und Zubehör nicht im Preis enthalten)









MADISON-LE24

Foto:		Typ: 2-Sitzer (Sitzbreite 120 cm) mit der Bettfunktion und dem Stauraum (inkl. Easy-Lift-Beschlag) und einem Armteil links und Longchair mit einem Armteil rechts, inkl. 2 x Rückenkissen; Bezug: Flow 17 grey; Plaidskissen: Flow 16 warm grey								
No.	SYMBOL	LINKE SEITE DAVORSTEHEND - ZEICHNUNG	т	В	н	M <sup>3</sup>	SH / ST	LF	BESCHREIBUNG	STOFF FLOW
1	LG100(1) L - 2(120)F R	S	187	282	92	3,79	46 <i>/</i> 76	224 x 147	Ecke 2-teilig bestehend aus dem Longchair mit einem Armteil links und dem 2-Sitzer (Sitzbreite 120 cm) mit der Bettfunktion und dem Stauraum und einem Armteil rechts (inkl. 2x Rückenkissen und Easy-Lift- Beschlag)	
2	2(120)F L - LG100(1) R	S	187	282	92	3,79	46 / 76	224 x 147	Ecke 2-teilig bestehend aus dem 2- Sitzer (Sitzbreite 120 cm) mit der Bettfunktion und dem Stauraum und einem Armteil links und dem Longchair mit einem Armteil rechts (inkl. 2x Rückenkissen und Easy-Lift- Beschlag)	
3	PK			60	60				Plaidskissen 60 x 60 cm	